
Informacje  o  programie  nauczania

Termin  3  2023-2024
Rok  2

Dlaczego  nasze  miasto  ma  znaczenie  historyczne?

Obliczenia  W  

naszym  dziale  programowania  będziemy  rozwijać  wiedzę  dzieci  na  
temat  instrukcji  w  sekwencjach  i  stosowania  logicznego  rozumowania  
do  przewidywania  wyników.  Uczniowie  będą  używać  podanych  
poleceń  w  różnej  kolejności,  aby  sprawdzić,  jak  kolejność  wpływa  na  
wynik.  Zaprojektują  algorytmy,  a  następnie  przetestują  je  jako  
programy  i  będą  je  debugować.

W  tym  semestrze  zajęć  muzycznych  dzieci  dowiedzą  się,  w  jaki  sposób  
powstają  dźwięki  i  jak  można  je  zmieniać.  Zaśpiewają  piosenki  oparte  
na  „Magnificent  Monarchs”,  a  do  akompaniamentu  dodadzą  
dostrojone  instrumenty  perkusyjne

W  nauce  tym  terminem  badamy  zwierzęta  i  ich  siedliska.  Będziemy  
badać  nasze  lokalne  środowisko  i  żyjące  stworzenia,  które  znajdziemy.  
Będziemy  tworzyć  piktogramy  umożliwiające  identyfikację  żywych  
stworzeń  i  badanie  wszelkich  zmian  zachodzących  w  czasie.

Przez  cały  ten  semestr  będziemy  zadawać  sobie  pytanie :  „Dlaczego  
nasze  miasto  ma  znaczenie  historyczne?”

piosenki.

W  RE  pod  tym  terminem  zbadamy,  co  oznacza  zaangażowanie  dla  
muzułmanów,  dowiadując  się,  jak  i  dlaczego  modlą  się  pięć  razy  
dziennie.

W  PSHE  termin  ten  uznajemy,  że  mowa  ciała  i  mimika  mogą  dawać  
wskazówki  dotyczące  tego,  jak  komfortowo  czują  się  ludzie.  
Wyznaczymy  osobę,  z  którą  dzieci  mogą  porozmawiać,  jeśli  nie  czują  
się  bezpiecznie.  Zrozumiemy,  że  niektóre  dotykanie  nie  sprawia  
przyjemności  i  może  zranić  lub  zdenerwować,  oraz  dowiemy  się,  jak  
uzyskać  pomoc,  jeśli  zajdzie  taka  potrzeba.

ławki,  ramy  A  i  stoły  do  zwinności.

Nauka
Pisownia

Sztuka

pozycji  i  rozwijać  świadomość  siły  i

Będą  mieli  czas  na  praktykowanie  ich  codziennie  rano.

język  angielski

Szereg  książek  Kennings,  Księżniczka  w  papierowej  torbie  Roberta  

Munscha,  cotygodniowe  książki  z  obrazkami  i  krótkie  teksty  oraz  
literatura  faktu  o  zamkach.

Historia

Znaczące  życie  

Będziemy  poznawać  życie  królowej  Elżbiety  II

Będziemy  czytać  Chłopiec,  który  wyhodował  smoki  Andy’ego  
Shepherda.  Będziemy  także  czytać,  udostępniać  i  wykonywać  wiersze  

naszego  poety  z  klasy  2,  Michaela  Rosena.

ODNOŚNIE

Matematyka

Z  panią  Emery  dzieci  będą  odkrywać  podróże  i

Przeglądaj  i  używaj  języka  opisowego,  aby  napisać  wiersz  Kenningsa  o  

smokach,  który  udostępnimy  dorosłym  i  innym  dzieciom.  Stworzymy  

także  własny  tekst  narracyjny  oparty  na  Księżniczce  z  papierowej  torby.

sekwencje.  Pod  koniec  kadencji  zostaną  przeniesieni

Będziemy  rozwijać  nasze  umiejętności  obserwacji  i  rysowania  
autoportretu,  aby  stworzyć  własny  królewski  autoportret.

Dzieci  będą  miały  cotygodniowe  zapisy  w  swoim  zapisie  czytelniczym.

Dzieci  wraz  z  nauczycielem  będą  kopiować  jogę

Na  historii  będziemy  uczyć  się  wszystkiego  o  historii  Trowbridge /  
Melksham,  w  tym  o  znaczących  budynkach  i  ludziach,  umieszczając  je  

w  porządku  chronologicznym  na  osi  czasu.  Dowiemy  się  wszystkiego  
o  artefaktach  i  o  tym,  jak  pomagają  nam  one  w  odkrywaniu  i  
poznawaniu  historii.

Będziemy  czytać:

Proszę,  przećwiczcie  je  także  w  domu.  Kontrolę  będziemy  przeprowadzać  

w  każdy  piątek.

i  skutki  jej  panowania.

PE

Muzyka

Rozwoju  Osobistego  i  PSHE

W  naszym  pisaniu  będziemy  uczyć  się:

Dzieci  będą  przyglądać  się  swojej  okolicy  oraz  ważnym  
budynkom  i  osobom.

Odwiedzimy  także  Zamek  Chepstow,  aby  wzbogacić  naszą  wiedzę  

historyczną.

elastyczność.  Stworzą  łączący  przepływ  ruchów
uczyć  także  innych.

równoważąc  kształty,  a  następnie  łącz  je  ze  sobą,  aby  utworzyć

Zaczniemy  naszą  naukę  od  kształtu,  a  następnie  zajmiemy  się  

pieniędzmi  –  porównując  kwoty  i  znajdując  zmianę.  Będziemy  

także  badać  mnożenie  przez  tablice  i  dzielenie  przez  dwójki,  piątki  i  10-

tki.

Naszą  znajomość  języka  chronologicznego  wykorzystamy  do  stworzenia  

relacji  z  naszej  wizyty  w  zamku  Chepstow

swoje  umiejętności  na  różnych  elementach  aparatury,  takich  jak
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